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UNIVERSIDAD TECNCLOGICA
b £ ALTAMIRA

AL

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+aS+ab+a7+as8)
al) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacidn de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
a5} Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Piiblico y de Seguridad Interior

a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccién Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones
Sociales

b5) Educacién
b6) Proteccién Social
b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econdmico (C=c1+c2+c3+c4+C5+c6+c7+C8+C9)

c1) Asuntos Econdmicos, Comercialesy Laborales en

General

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
c3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y Construccién
c5) Transporte

c6) Comunicaciones

c7) Turismo

c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
(D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de |2 Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones
Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

61,021,718
427,400
427,400

60,594,318

60,594,318

2,282,174
2,682
2,682

2,279,493

2,279,493

63,303,892
430,082
430,082

62,873,811

62,873,811

55,108,649
184,946
184,946

54,923,703

54,923,703

51,140,636
184946
184,946

50,955,690

50,955,690

8,195,244
245,136
245,136

7,950,108

7,950,108
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DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
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Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/

Modificad
(Reducciones) orrreace

Devengado

Pagado

Subejercicio

1. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+a5+ab+a7+a8)
al) Legislacién

a2) Justicia

a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
a4d) Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional

a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccién Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones
Sociales

b5) Educacidn
b6) Proteccidn Social
b7) Otros Asuntos Sociales

c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en
General

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
c3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y Construccién
¢5) Transporte

¢6) Comunicaciones

¢7) Turismo

¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
(D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones
Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

C. Desarrollo Econémico (C=cl+¢2+c3+C4+C5+06+C7+C8+c9)

39,892,818

39,992,818

39,992,818

4,841,216 44,834,034 43,736,734

4,841,216 44,834,034 43,736,734

4,841,216 44,834,034 43,736,734

43,736,734

43,736,734

43,736,734

1,087,300

1,097,300

1,097,300
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Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcidn)
‘ Tamaulipas DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 i
bierno del Estade (PESOS) : i &
UNIVERSIBAD TECNOLOGICA
BC) ALT AMI
Egresos
Concepto (c) Ampliaciones/ ; ‘ Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Ill. Total de Egresos (Il =1 +11) 101,014,536 7,123,390 108,137,926 98,845,383 94,877,370 9,292,544
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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